
СОВЕТ
НОВОШЕШМИНСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ул. Советская, д.80, 
с. Новошешминск',423190

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
ЯҢА ЧИШМӘ 

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ 
СОВЕТЫ

Совет урамы, 80,
Яңа Чишмә авылы,423190

тел.: (8-84348) 2-31-00. факс: (8-84348) 2-20-22, ЛнуһтаиПшпг.гп

РЕШЕНИЕ
Совета Новошешминского муниципального района 

Республики Татарстан

от 21 апреля 2021 года № 8-65

О выполнении показателей оценки эффективности деятельности органов 
местного самоуправления Новошешминского муниципального района

за 2020 год и задачах на 2021 год

Заслушав и обсудив информацию заместителя руководителя Исполнительного 
комитета Новошешминского муниципального района по экономике Исхакову Л.К. 
«О выполнении показателей оценки эффективности деятельности органов местного 
самоуправления Новошешминского муниципального района за 2020 год и задачах 
на 2021 год», Совет Новошешминского муниципального района Республики 
Татарстан

РЕШИЛ:

1. Информацию заместителя руководителя Исполнительного комитета 
Новошешминского муниципального района по экономике Исхаковой Л.К. «О 
выполнении показателей оценки эффективности деятельности органов местного 
самоуправления Новошешминского муниципального района за 2020 год и задачах 
на 2021 год» принять к сведению.

2. Исполнительному комитету Новошешминского муниципального района, 
органам местного самоуправления Новошешминского муниципального района:

- обеспечить достижение в 2021 планируемых значений показателей 
результативности деятельности органов местного самоуправления 
Новошешминского муниципального района;

3. Опубликовать (обнародовать) настоящее решение на официальном сайте 
Новошешминского муниципального района в информационно­
телекоммуникационной сети "Интернет" http://novosheshminsk.tatarstan.ru/.

4. Контроль за настоящим решением возложить на постоянную депутатскую 
комиссию по бюджету, налогам и финансам Совета Новошешминского 
муниципального района Республики Татарстан.

Глава Новошешминского 
муниципального района В.М. Козлов

http://novosheshminsk.tatarstan.ru/

